
Velká Bíteš
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Velké Meziříčí GPS souřadnice: 49.288627N, 16.225857E

Nadmořská výška: 476 m n. m. První pís. zmínka: 1240 (784 let) Katastrální výměra: 4 730 ha

Počet obyvatel: 5 122 PSČ: 595 01

Adresa URL: www.vbites.cz

Počet obyvatel obce Velká Bíteš

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

445 2 103 410 2 164 5 122

Historie počtu obyvatel obce Velká Bíteš
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 445 2 103 410 2 164 13 5 122
1.1.2023 463 2 076 415 2 155 44 5 109
1.1.2022 452 2 066 410 2 137 -4 5 065
1.1.2021 444 2 060 418 2 147 -10 5 069
1.1.2020 439 2 085 403 2 152 17 5 079
1.1.2019 442 2 078 401 2 141 17 5 062
1.1.2018 432 2 083 396 2 134 -1 5 045
1.1.2017 416 2 109 367 2 154 0 5 046
1.1.2016 412 2 118 354 2 162 29 5 046
1.1.2015 400 2 108 348 2 161 20 5 017
1.1.2014 408 2 095 332 2 162 -13 4 997
1.1.2013 422 2 090 331 2 167 5 010
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